[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,
 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www.soloncy24.ru e-mail: admsoloncy@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2024г.
	       №1282

О предоставления разрешения на установление условно разрешенного вида разрешенного использования

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Солонцовский сельсовет утвержденными Решением Солонцовского сельсовета депутатов от 25.12.2015 № 6-19Р., на основании Заключения и Рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Солонцовский сельсовет, руководствуясь Уставом Солонцовского сельсовета, постановляю:

1. Установить условно разрешенный вид разрешенного использования «жилая застройка (код – 2.0), за исключением приусадебных участков личного подсобного хозяйства (код – 2.2)»  земельному участку с кадастровым номером 24:11:0290109:3816, расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Емельяновский, сельское поселение Солонцовский сельсовет, поселок Солонцы, микрорайон Времена года, проспект Удачи, земельный участок 4, территориальная зона: общественно-деловая зона (ОД).
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить данную информация на официальном сайте поселения.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на комиссию.

Глава администрации                                                               С.А. Ермаков
Исп. Шенк К.И.: 8(39133)34125
image1.emf